CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------o0o-------
ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ HÈ 20......
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường ..........................................................................................
Đồng kính gửi cô giáo chủ nhiệm lớp: ..................................................................................
Tên tôi là:................................................................................................................................
Số điện thoại:……………………………Địa chỉ:………………………………………….
Là phụ huynh cháu..................................................Lớp.........................................................
Nay tôi làm đơn này với mục đích xin tự nguyện cho con tôi tham gia câu lạc bộ hè tại trường…………………………………………………… để con có thể ôn tập kiến thức cũng như phát triển các kỹ năng để phát triển bản thân toàn diện.
Tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh nội quy nhà trường.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.
............., ngày .... tháng .... năm ........

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)